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Tegevusaruanne

 

Perioodi tegevuste  lühikokkuvõte:     

MTÜEesti Konverentsibüroo (EKB)on konverentsiturismi katusorganisatsioon, mille eesmärgiks on koordineerida Eesti kui

konverentsisihtkoha tutvustamist. EKB esindab konverentside korraldamisega otseselt või kaudselt seotud ettevõtteid ning riiki ja

omavalitsusi. EKB missiooniks on suurendada Eesti kui konverentsisihtkoha rahvusvahelist tuntust ja konkurentsivõimet, et saavutada

rahvusvaheliste konverentside arvu kasv Eestis ning aidata kaasa turisminõudluse hooajalisuse vähendamisele.EKB tegevuse peamiseks

eesmärgiks on suurendada Eestis toimuvate rahvusvaheliste mitmepäevaste konverentside arvu. Alameesmärkideks on Eesti kui

konverentsikoha tuntuse kasv sihtrühmade seas ja päringute tekitamine; väliskülastaja keskmiselt Eestis oldud aja pikenemine; tõsta Eesti

positsiooni ICCA riikide statistika edetabelis. Peamised EKB tegevused 2009.a hõlmasid Eesti kui konverentsimaa maine kujundamist ning

tuntuse suurendamist sihtgruppide seas.     

EKB tegevused ja tegevustele vastavad tulemused:

Tegevus Tegevustele vastavad tulemused

Päringutele vastamine

EKB vastab igapäevaselt konverentside kohta saabuvatele päringutele ning

vahendab neid konverentsidega seotud ettevõtetele (konverentsikorraldajad,

konverentsihotellid). Kokku vastati 2009.a. 61 MICE teemalisele päringule.

Võimalike konverentside välja selgitamine ICCA

andmebaasi ning internet kaudu

Andmebaase kasutades selgitati välja 300 eesti jaoks sobilikku konverentsi,

tutvustati konverentsikorraldajatele eesti võimalusi.

Eesti Konverentsisaadiku (Ambassador) programmi

käivitamine

Konverentsisaadikuteks on rahvusvaheliselt aktiivsed eestlased, kes osalevad

 rahvusvaheliste ühenduste töös ninga võiksid kutsuda selle ühenduse

aastakonverentsi Eestisse. Konverentsisaadiku programmi peetakse maailmas

kõige kuluefektiivsemaks viisiks konverentside arvu suurendamisel, sellised

saadikuprogrammid on olemas kõikidel peamistel konverentsibüroodel. 2009.a.

jooksul selgitas  EKB välja  400 potentsiaalset konverentsisaadikut, kes kõik

kuuluvad rahvusvahelistesse ühendustesse. 21.oktoobril toimunud Tartu

Konverentsisaadiku lansseerimisüritusel osales 136 Tartu teadlast. Programm

jätkub tegevustega 2010.a., käivitatakse ka Tallinna konverentsisaadiku programm.

EKB tegevusi ning Eesti konverentsivõimalusi

tutvustavad infopäevad Eestis

EKB tutvustas oma tegevust ning Eestis konverentsipidamise võimalusi ja EKB

liikmeid eesti erialaliitudele ja teadusringkondadele mitmetel infopäevadel,

eesmärgiga suurendada tulevikus konverentside arvu. Üritused toimusid 10.

veebruaril  Tallinnas (osalejaid  114), Pärnus 20. mail (osalejaid 29).

Koostöö teadusasutustega

EKB alustas 2009.a. tihedat koostööd eesti teadusasutustega,  eesmärgiga

suurendada Eestis toimuvate rahvusvaheliste teaduskonverentside arvu

teadusasutuste kaudu. EKB tegevuste  tutvustus toimus Tallinna ülikoolis ja Tallinna

Tehnikaülikoolis.

Eestis tegutsevate meditsiini erialaliitude kontaktide

kogumine,  andmebaasi loomine ning EKB tegevuse

tutvustamine

EKB andmebaasi koguti 98 Eesti meditsiini erialaliitude kontakti, kes kõik osalevad

rahvusvaheliste ühenduste töös ning rahvusvahelistel erialakonverentsidele.

Andmebaasi kontaktidele saadeti EKB tegevust ning koostöövõimalusi tutvustav

infokiri ning EASi konverentside toetuse meetme tutvustus.

Eestikeelne  voldik
EKB andis välja uus eestikeelse Eesti Konverentsibüroo tegevust tutvustava voldiku

(tiraazh 2000 tk), levitamiseks info- ja kontaktpäevadel

Videopresentatsiooni CD-Romi loomine

 

EKB andis välja Eestit kui konverentsimaad tutvustava videopresentatsiooniga

CD-Romi (tiraazh 1000 tk), mida jagati otsekontaktide kaudu,  EKB liikmete kaudu,

erialamessidel.

EKB kodulehe uuendamine
Kodulehe www.ecb.ee  visuaalset ilmet uuendati täielikult 2009.a.märtsikuus ning

kodulehele tehakse  igapäevaselt täiendusi.

Kodulehe optimeerimine otsimootorite jaoks

Koostöös Altex Marketingigaviidi läbi otsimootorite jaoks vajalik optimeerimisprojekt,

et suurendada kodulehe nähtavust otsimootorites.Projekti tulemusel on EKB

kodulehe külastajate arv suurenenud ning suurenenud on ka külastajate arv, kes

tulevad otsimootorite kaudu.

Konverentsi-alase statistika kogumine

EKB kogub igakuist infot Eestis toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta.

Infoankeet saadetakse 70 ettevõttele. 2009.a. lõpuks saadi andmed 130 Eestis

toimunud rahvusvahelise mitmepäevase konverentsi kohta. EKB kogub statistikat,

mis vastab rahvusvahelistele standarditele. Kriteeriumiteks on, et osalejaid peab

olema vähemalt 50, vähemalt 3 erinevast riigist nig konverents peab toimuma

regulaarselt erinevates riikides.

Konverentsikalendri haldamine

EKB kodulehel olevasse konverentsikalenderisse kogutakse pidevalt infot Eestis

toimuvate rahvusvaheliste konverentside kohta. 2009.a. kalendris on 88

rahvusvahelist konverentsi

http://www.ecb.ee
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Uudiskirjad Eesti konverentsiturismi-alaste uudistega

Eesti konverentsiturismi uudiste kohta saadeti laiali 2 uudiskirja, juunis ning

oktoobris. Uudiskirja adressaatideks on rahvusvahelised üritustekorraldajad (400

kontakti) ning rahvusvaheline meedia (300 kontakti).

Rahvusvahelised PR-tegevused

Eesti konverentsibüroo tegevuste kohta saadeti regulaarselt infot 300-le

konverentsivaldkonna pressikontaktidele. Pressiteated tehti järgnevatel teemadel:

• EKB uue kodulehe lansseerimine

• Eesti ICCA edetabelis

• Solarise avamine

• Konverentsisaadiku programmi käivitamine

• Rahvusvaheliste konverentside ja ürituste toetusmeetme avamine EASis

• Uudiskirjad Eesti konverentsiturismi-alaste uudistega

Lisaks valmistati ette pressimaterjalid IMEXi ja EIBTM messiks.

Eesti-sisesed PR-tegevused

Eesti Konverentsibüroo tegevuste kohta jõudis Eesti meediaväljaannetesse:

infopäev Saksamaal, EKB jõudmine Ettevõtluse auhindade Turismi uuendaja

konkursil kolme nominendi hulka, konverentside toetuse meetme avamine

Tartu konverentsiettevõtluse ümarlaud
EKB osales Tartu ettevõtjate konverentsiturismi-alasel ümarlaual, tutvustades EKB

tegevusi.

EHRLi infopäev Moskvas 20.oktoobril
EHRLi kutsel osales EKB infopäeval Moskvas, tehes ettekande Eesti

konverentsivõimaluste kohta.

Konverentsiturismi ettekanne Pärnu ettevõtjatele
Riine Tiigi tegi oktoobris Pärnu ettevõtlusnädala raames ettekande

konverentsiturismi teemadel Pärnu ettevõtjatele, osalejaid 23.

EKB kui survegrupp: lennuühenduste probleemi

tõstatamine

EKB algatusel tõstatati väheste lennuühendustega seotud probleem. Probleemi

arutamiseks kogunesid mitmeid kordi turismi-ala erialaliidud, lahendusi otsiti

Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumiga, Tallinna Lennujaama, Estonian

Airiga, EASiga.

Koostöö Tallinn 2011 kultuuripealinna projektiga

EKB pidas mitmeid kohtumisi Tallinn 2011 projektiga koostöövõimaluste osas. 

EKB   koordineerib turismi-ala erialaliitude koostööd Tallinn 2011 projektiga, info

eesti turismiettevõtjatele vahendatakse EKB kaudu.

Rahvusvaheline koostöö

EKB on loonud koostöövõrgustiku Riia ja Vilniuse konverentsibüroodega, ühiselt

tehti EIBTMi messile eelturundust. Regulaarselt vahetatakse infot ka Finland

Convention Bureau, Stockholmi Convention Bureau ja Norway Convention

Bureauga.  EKB osaleb aktiivselt rahvusvahelise katusorganisatsiooni ICCA töös,

kuuludes Central-European Convention Bureaus töörühma.

Töö EKB liikmetega

EKB liikmetega toimuvad regulaarsed koosolekud: Marketing Meetingud ,

töörühmade koosolekud (tegutsenud on Konverentsisaadiku töörühm,

tutvumisreiside töörühm, messide töörühm, lennuühenduste-teemaline töörühm. ).

Juunis viidi läbi liikmete rahulolu uuring, vastas 11 EKB liiget, enamik avaldas

rahulolu EKB tööga.  EKB liikmetele saadeti 2 uudiskirja rahvusvahelistest

konverentsiturismi uudistest. 2009.a. astusid uuteks EKB liikmeteks Swissotel

Tallinn, Meriton Conference & Spa Hotel, Blue Drum.

EKB strateegia välja töötamine Töötati välja EKB strateegia aastateks 2010 – 2011.

Pildipanga arendamine
EKB kogus kokku konverentsi-alased fotod, mida kasutada turundusvahendites ning

pakkumiste tegemistes.

EKB töötajate koolitus

 

EKB töötaja Külli Teimann osales IAPCO Wolfsberg seminaril jaan 2009, ICCA Data

workshopil mais 2009. Riine Tiigi osales ICCA Sales & Marketing Programm

koolitusel juulis 2009, lisaks osalesid kõik töötajad septembris Google Map and

Google Ad Wordsi koolitusel.

KOOSTÖÖ EAS:iga:
 

Eestit kui konverentsimaad tutvustavad reklaamartiklid

erinevates välisajakirjades

Conference & Incentive Management (CIM, Saksamaa) – 02/09 (märts), 03/09

(mai), 06/09 (november)

Association Meetings International (AMI) – 02/09 (veebruar), 05/09 (mai)

Incentive Travel & Corporate Meetings (ITCM, UK) – märts/apr 09, juuli/aug 09

Infopäev Londonis 31.märts 2009
Suurbritannia üritustekorraldajatele tutvustati Eestit kui konverentsimaad. Osales 42

ostjat

Infopäev Frankfurdis 21.apr 2009 Saksa üritustekorraldajatele tutvustati Eestit kui konverentsimaad. Osales 48 ostjat.

Infopäev Oslos, 28.apr 2009 Norra üritustekorraldajatele tutvustati Eestit kui konverentsimaad. Osales 22 ostjat.
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IMEX mess 26.-28.mai. Frankfurdis

Osaleti Eesti ühisväljapanekul rahvusvahelisel konverentsi- ja incentive messil IMEX

ning messiga seotud töörühma koosolekutel. Messile eelnevalt tehti otseturundust

1000 hosted buyers-ile, tutvustades neile Eesti võimalusi ning kutsudes neid Eesti

standile. Messil saadi 73 kontakti. EKB tegevjuht Riine Tiigi viis messil läbi  Eesti

presentatsioonid.

EIBTM mess 1.-3.dets Barcelonas

Osaleti Eesti ühisväljapanekul rahvusvahelisel konverentsi- ja incentive messil

EIBTM Messile eelnevalt tehti otseturundust 1000 hosted buyers-ile, tutvustades

neile Eesti võimalusi ning kutsudes neid Eesti standile. Eelturundustegevusena oli

messi kodulehel üleval ka Baltikumi bännerreklaam. EKBl toimus messi raames 43

eelnevalt kokkulepitud kohtumist ostjatega, kokku saadi 212 kontakti.  EKB

tegevjuht Riine Tiigi viis messil läbi Eestit tutvustavad presentatsioonid.

Rahvusvaheline konverentsi- ja üritustekorraldajatele

korraldatud tootetutvustusreis Eestisse 4.-8.juuni

Rahvusvahelisel tootetutvustusreisil  4.-8.juunil osales 12 ostjat Belgiast,

Pranstsumaalt, Hollandist ja Saksamaalt, tutvuti Tallinna ja Tartu võimalustega.

Suurbritannia konverentsi- ja üritustekorraldajatele

korraldatud tootetutvustusreis Eestisse 11.-14.juuni

Suurbritannia tootetutvustusreisil  11.-14.juuni osales 9 ostjat, tutvuti Tallinna ja

Pärnu võimalustega. 

Rahvusvaheline konverentsi- ja üritustekorraldajatele

korraldatud tootetutvustusreis Eestisse 22.-25.sept

Rahvusvahelisel tootetuvustusreisil   22.-25.sept  osales 12 ostjat Belgiast,

Pranstsumaalt, Hollandist ja Saksamaalt, tutvuti Tallinna ja Lahemaa võimalustega

Saksamaa konverentsi- ja üritustekorraldajatele

korraldatud tootetutvustusreis Eestisse 30.sept –

3.oktoober

Saksamaa tootetutvustusreisil reisil 30.sept – 3.okt.  osales 12 ostjat Belgiast,

Pranstsumaalt, Hollandist ja Saksamaalt, tutvuti Tallinna ja Tartu võimalustega.

EASi Rahvusvaheliste konverentside ja ürituste

toetamise meede

EKB osales aktiivselt EASi rahvusvaheliste konverentside ja ürituste toetamise

meetme jaoks sisendi välja töötamisel ning meedet tutvustava info levitamisel. 

Koostöös EASiga tutvustati meedet Tallinna Ülikoolis 2.novembril ning Tallinna

Tehikaülikoolis 26.novembril.

Sisend EASi trükise jaoks
EKB andis omalt poolt soovitused ja sisendi EASi Reisisihi programmi raames

tehtava konverentsi- ja incentive trükise jaoks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus kinnitab MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2009.a. raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsust ja täielikkust.

 

Juhatus kinnitab, et:

 

1. raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

 

1. raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt ühingu finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

 

1. MTÜ Eesti Konverentsibüroo on jätkuvalt tegutsev ühing.
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Bilanss
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Varad   

Käibevara   

Raha 79 535 227 964

Nõuded ja ettemaksed 21 210 1 686 871

Kokku käibevara 100 745 1 914 835

Kokku varad 100 745 1 914 835

   

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 84 248 213 909

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 1 616 250

Kokku lühiajalised kohustused 84 248 1 830 159

Kokku kohustused 84 248 1 830 159

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 16 497 84 676

Kokku netovara 16 497 84 676

Kokku kohustused ja netovara 100 745 1 914 835
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Tulemiaruanne
(kroonides)

 2009 19.02.2008 -

31.12.2008

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 1 587 800 1 712 500

Annetused ja toetused 2 300 365 1 227 883

Tulu ettevõtlusest 2 050 22 340

Kokku tulud 3 890 215 2 962 723

   

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -1 500 365 -427 883

Mitmesugused tegevuskulud -1 305 875 -1 563 887

Tööjõukulud -1 152 753 -885 625

Kokku kulud -3 958 993 -2 877 395

   

Kokku põhitegevuse tulem -68 778 85 328

Finantstulud ja -kulud 599 -652

Aruandeaasta tulem -68 179 84 676
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

 2009 19.02.2008 -

31.12.2008

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem -68 778 85 328

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 1 665 661 -1 686 871

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -1 745 911 1 830 159

Laekunud intressid 599 -652

Kokku rahavood põhitegevusest -148 429 227 964

 

Kokku rahavood -148 429 227 964

   

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 227 964 0

Raha ja raha ekvivalentide muutus -148 429 227 964

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 79 535 227 964
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

Aruandeaasta tulem 84 676 84 676

31.12.2008 84 676 84 676

   

Aruandeaasta tulem -68 179 -68 179

31.12.2009 16 497 16 497
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Konverentsibüroo 2009.a. raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke, mis individuaalselt

vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid põhitegevusest kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu (mitteliikmed) kajastatakse ühingu tavapärase põhitegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate

vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja

kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised

ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra ning

kahjum allahindlusest kajastatakse tulemiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema

allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu

vähendamisena. 

Kõiki nõudeid ühingu liikmete vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused),

mistõttu nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, viitvõlad) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki

soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. 

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast.

Annetused ja toetused

Organisatsioon on lähtunud sihtfinantseerimise kajastamisel brutomeetodist. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil 

leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud 

kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi, kajastatakse tuluna perioodis, millal sihtfinantseerimine aset 

leidis. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele 

ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või tingimuslike 

kohustustena. 

 

Varade sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, varade soetamise 

toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest. 

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul.
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Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Tulemiaruandes

kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemaid eraldi. 

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

 
 
Lisa 2 Raha
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Arvelduskontod 79 535 227 964

Kokku raha 79 535 227 964

 
 
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Nõuded ostjate vastu 0 300

Muud nõuded 4 965 3 728

Ettemaksed 16 245 81 593

Nõuded liikmete vastu 0 1 601 250

Kokku Nõuded ja ettemaksed 21 210 1 686 871

 
 
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

 Maksuvõlg Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 10 649 11 054

Sotsiaalmaks 23 347 21 473

Kohustuslik kogumispension  788

Töötuskindlustusmaksed 3 151 585

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 37 147 33 900
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Lisa 5 Kasutusrent
(kroonides)

Aruandekohustuslane kui rentnik
  

 2009 19.02.2008 -

31.12.2008

Kasutusrendikulu 180 960 138 060

Järgmiste perioodide rendikulu mittekatkestatavatest

rendilepingutest

  

 31.12.2009 31.12.2008

12 kuu jooksul 180 960 184 080

MTÜ Eesti Konverentsibüroo on võtnud kasutusrendile bürooruumid aadressil Viru 19 aadressil. Bürooruumide üürirendilepingu alusvaluutaks

on Eesti kroon.

 
 
Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(kroonides)

 31.12.2009 31.12.2008

Võlad tarnijatele 24 955 124 252

Võlad töövõtjatele 0 55 757

Maksuvõlad 37 147 33 900

Muud võlad 22 146 0

Tulevaste perioodide tulud 0 1 616 250

Kokku võlad ja ettemaksed 84 248 1 830 159

Muude võlgade real on kajastatud ühingu puhkusereservikohustus.
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Lisa 7 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(kroonides)

Brutomeetod

 31.12.2008 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2009

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EAS 0 800 000 0 -800 000 0

Sihtotstarbeline toetus 0 1 500 365 0 -1 500 365  
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 2 300 365 0 -2 300 365 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0 2 300 365 0 -2 300 365 0

 

 18.02.2008 Saadud Tagastatud Tulu/

Amortisatsioon
31.12.2008

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks  

EAS 0 800 000 0 -800 000 0

Sihtotstarbeline toetus 0 427 883 0 -427 883 0

Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 0 1 227 883 0 -1 227 883 0

Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja

toetused
0 1 227 883 0 -1 227 883 0

 
 
Lisa 8 Liikmetelt saadud tasud
(kroonides)

 2009 19.02.2008 -

31.12.2008

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 1 160 000 1 137 500

Toetused liikmetelt 375 000 575 000

Muud tulud liikmetelt 52 800 0

Kokku liikmetelt saadud tasud 1 587 800 1 712 500

 
 
Lisa 9 Tulu ettevõtlusest
(kroonides)

 2009 19.02.2008 -

31.12.2008

Teenuste müük mitteliikmetele 2 050 22 340

Kokku tulu ettevõtlusest 2 050 22 340
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Lisa 10 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(kroonides)

 2009 19.02.2008 -

31.12.2008

FAM kulud 811 167 427 883

Infopäevad 689 198 0

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
1 500 365 427 883

 
 
Lisa 11 Tööjõukulud
(kroonides)

 2009 19.02.2008 -

31.12.2008

Palgakulu 861 059 664 385

Sotsiaalmaksud 291 694 221 240

Kokku tööjõukulud 1 152 753 885 625

 
 
Lisa 12 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2009 31.12.2008

Juriidilisest isikust liikmete arv  23

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2009 31.12.2008

 Nõuded Kohustused Nõuded Kohustused

Asutajad ja liikmed 0 0 1 601 550 1 616 250
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